

Handläggare
Peter Ahlström
Telefon: 08-508 28 438

Till
Idrottsnämnden

Tider reserverade för kvinnor i Husbybadet

Svar på skrivelse av Emilia Bjuggren (S)

Förvaltningens förslag till beslut

Skrivelsen anses besvarad med förvaltningens tjänsteutlåtande.

Olof Öhman
Förvaltningschef

Robert Sköld
Avdelningschef

Sammanfattning

Emilia Bjuggren (S) har lämnat in en skrivelse till idrottsnämnden med förslag om att införa kvinnosimtider i Husbybadet.

I ärendet redovisar förvaltningen vilka möjligheter till kvinnosim staden erbjuder i form av vanliga besök och simundervisning. Det redogörs också för de förhållanden som råder i Husbybadet och som försvårar införandet av kvinnosim där.

Skrivelsen

Emilia Bjuggren (S) har lämnat in en skrivelse till idrottsnämnden med förslag om att införa kvinno simtider i Husbybadet. I skrivelsen anför hon att kvinno simmet fyller en viktig funktion både socialt och för den fysiska aktivitetens skull i de simhallar där kvinno sim finns i dag.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av driftavdelningen.

Förvaltningens synpunkter

I dag erbjuder Tensta sim- och idrottshall samt Skärholmens sim- och idrottshall särskilda besökstider för kvinnor. Dessa anläggningar har utrustats med särskilda gardiner och skärmar för att kunna upprätthålla den avskildhet som efterfrågats av kvinnliga badgäster.

Kvinnosimstiderna har blivit mycket populära. Kvinnor från både Tensta och Skärholmen såväl som från övriga staden besöker anläggningarna på dessa tider. Besöksstrycket kan ibland vara mycket stort.

Förvaltningen erbjuder också särskilda simskoletider för kvinnor. Förutom Tensta och Skärholmen har även just Husbybadet simskola för kvinnor i sin undervisningsbassäng. I de mindre så kallade skolbaden i Bredäng och Gubbängen erbjuder även föreningar simskola endast för kvinnor.

Gemensamt för dessa simhallar är att de är relativt lätta att skärma av för insyn utifrån och inom anläggningen. Det är en förutsättning för att kunna erbjuda den miljö som efterfrågas.

Husbybadets stora äventyrsbad har en stor glasvägg ut mot gångvägen mot Husby centrum. För att täcka den glasväggen skulle det krävas stora och kostsamma installationer. Förvaltningen har bedömt att det inte är rimligt att göra en sådan installation för att skärma av en så stor del av badet.

Den mindre undervisningsbassängen har däremot mindre fönster och har kunnat skärmas av lättare. Den delen är redan i dag inredd för de tidigare nämnda undervisningsgrupperna för kvinnor.

Beläggningen på dessa undervisningsgrupper är ungefär femtio procent. Förvaltningen gör bedömningen att utbudet täcker den efterfrågan på simundervisning för kvinnor som finns i området.

Förvaltningen försöker hela tiden uppmärksamma efterfrågan och behov hos invånarna och med rimliga insatser erbjuda attraktiva aktiviteter. I detta fall gör förvaltningen bedömningen att denna insats riktad till kvinnor i Husbybadet inte är genomförbar med ovanstående skäl som grund.

Bilaga

Skrivelse från Emilia Bjuggren (S)